Постановление Брянской городской администрации
№3130-п от 05.12.2013

О внесении изменений в постановление Брянской
городской администрации от 13.11.2013 № 2860-п
«Об учреждении Памятного знака «Почетный
Волонтер города Брянска»

  В целях формирования активной гражданской позиции молодежи

через участие в социальной работе и добровольческом движении,

поощрения граждан, внесших значительный вклад в развитие

волонтерского движения в городе Брянске

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в положение о Памятном знаке «Почетный Волонтер города

Брянска» (далее «положение»), утвержденное постановлением Брянской

городской администрации от 13.11.2013 № 2860-п, следующие изменения:

- в разделе 3 «Порядок награждения Памятным знаком»  приложения

«Положение о Памятном знаке «Почетный Волонтер города Брянска» к

постановлению Брянской городской администрации «Об учреждении

Памятного знака «Почетный Волонтер города Брянска»:

2

 в пункте 3.7 «Памятный знак может быть присвоен не более

чем трем претендентам в год» слово «трем» заменить словом «пяти».

И.о. Главы администрации

  А.Н. Кистенев

Тишаева Н.А.
74 56 95

Председатель комитета по делам
молодежи, семьи, материнства и
детства

О.М. Козеичева

Начальник отдела делопроизводства   В.А. Галухина

И.о. руководителя аппарата
городской администрации

 Г.Н. Корниенко